Ofício nº 355/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 14 de maio de 2019.

Ao Senhor
EBER DOS SANTOS RODRIGUES DE MELO
Nesta.

Assunto: Encaminha Moção de Aplauso.
Prezado Senhor,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Moção nº 124/2018, concedida na 40ª Sessão Ordinária do ano de 2018, ocorrida em 28 de novembro de 2018.
Atenciosamente,
CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente